Idem Festum feria V I post Octavam Corporis Chris t i , t am-
quam in sede propria, recolatur; et nonnisi Solemnitatibus ritus 
Duplicis primae classis universalis Ecclesiae, nempe Nativitat is 
S. loannis Baptistae, ac Ss. Apostolorum Petr i et Pauli, ne: non 
Festis particularibus eiusdem ritus, ceu Dedicationis, ac titularis 
Ecclesiae, locique Patroni, quando haec sub duplici prsccepto fiant» 
locum cedat: quibus in casibus die immediate ea Festa inse-
quenti veluti in sede propria, reponatur. 

In concurrentia Festi SSmi. Cordis lesu cum die Octava Cor
poris Christ i , Vesperae integrae fiant de eadem Octava, sine 
ulla Commemoratione, atienta Índole peculiari utriusque Festi. 
Quoad concurrentiam vero cum Duplicibus primae classis, ambae 
Vesperae ordinentur ad t ramitem rubricarum et decretorum Sa-
crae Ri tuum Congregationis. 

Insuper ad Fidelium pietatem erga sacratissimum Cor lesu 
impensius fovendam, Sanctissimus Dominus Noster libens ul t ro 
concessit, ut in cunctis Ecclesiis et Oratoriis, in quibus die fes-
to, sive proprio sive t rans ía lo , ipsius Sacri Cordis lesu, coram 
Sanctissima Eucharistia persolventur divina Officia; clerus et 
populus qui hisce Officiis intererit, easdem lucretur indulgentias 
quas Fidelibus, divinis Officiis per Octiduum Corporis Christi 
adsistentibus, Summi Pontífices elargiti sunt. 

In iis vero Ecclesiis et Oratoriis ubi feria V I , quae prima 
unoquoque in mense occurrit, peculiaria exercitia pietatis in 
honorem Divin i Cordis, approbante loci Ordinario mane per-
agentur; Ehatissimus Pater indulsit , ut hisce exercitiis addi 
valeat Missa votiva de Sacro Corde lesu; dummodo in il lam 
diem non incidat aliquod Festum Domin i , aut Dúplex primae 
classis, vel Feria, Vigi l ia , Octava ex privilegiatis; de cetero ser-
vatis rubricis. 

Volui t demum Sanctitas sua, ut super hoc Decreto expe-
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diantur Litterae Apostolicae in forma Brevis. Die 28 Junii , festo 
SSmi. Cordis lesu, anno 1889. 

C A R O L U S Card. L A U R E N Z I , S. R. C. Prcefectus. 

L . 83 S. 

VINCENTIUS Nussi, S. R. C. SECPETAKIUS. 

Decretos de la Sagrada Congregación de Ritos. 

MONTIS POLITANI. 

Hodiernus Redactor Kalendarii pro Clero Dioeceseos Montis 
Pol i t iani , de consensu R m i . sui Episcopi, Sacrae Ri tuum Congre-
gationi sequentia dubia enodare humillime proposuit, n i m i r u m : 

Dubium 1.—Missa votiva SS. Cordis Jesu per Decretum 
diei 28 Junii 1889 pro Ecclesiis in quibus de mane exercitia 
pietatis in honorem eiusdem Divin i Cordis peraguntur, con-
cessa, celebrari debet sine Gloria, sine Credo et cum tribus 
Orationibus, an ri tu quo celebrantur Missae votivae solemnes 
cum Gloria et Credo et única Oratione?